Проект
[bookmark: _GoBack]КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № ___________

О внесении изменения в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1100 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1100 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.03.2016 № 133, от 08.05.2016 № 286, от 21.06.2016 № 419, от 04.10.2016 № 715, от 22.12.2016 № 968, от 06.06.2017 № 345, от 21.11.2017 № 894, от 30.12.2017 № 1133, от 16.02.2019 № 111, от 05.09.2019 № 774, от 17.10.2019 № 923, от 14.04.2020 № 285, от 30.06.2020 № 548, от 16.07.2020 № 600, от 03.09.2020 № 779, от 15.02.2021 № 82, от 05.05.2021 № 309, от 08.06.2021 № 442, от 16.08.2021 № 731, от 06.10.2021 № 954, от 22.11.2021 № 1109, от 03.02.2022 № 81, от 29.09.2022 № 1047, от 31.10.2022 № 1159, от 20.12.2022 № 1375, от 24.02.2023 № 182, от 25.04.2023 № 524, от 02.05.2023 № 555, от 27.07.2023 № 899, от 04.09.2023 № 1067, от 19.10.2023 № 1323, от 11.12.2023 № 1599, от 19.12.2023 № 1645, от 31.01.2024 № 50, от 13.02.2024 № 76, от 25.05.2024 № 365, от 02.08.2024 № 614, от 28.09.2024 № 840, от 04.12.2024 № 1093, от 01.02.2025 № 56, от 17.03.2025 № 153, от 18.10.2025 № 839), изменение, заменив в абзаце тринадцатом пункта 5.4.2 слова «государственном автономном учреждении социального обслуживания «Центр реабилитации инвалидов «Восхождение» словами «центрах реабилитации инвалидов».

Премьер-министр
Республики Татарстан									А.В. Песошин
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ___________

О внесении

изменения

в

По

рядок

предо

став

ле

ния социальных услуг

поставщи

ками со

циаль

ных услуг в

стационарной форме соци

ального

обслуживания в Рес

публике Татар

стан,

утвер

жденный поста

новлением Каби

-

нета Министров Респуб

лики Татар

стан

от

31.12.2014

№

110

0 «О

б утверждении

П

о

рядка предостав

ления со

циальных

услуг по

ставщиками соци

аль

ных услуг

в стацио

нар

ной форме социаль

ного

обслуживания в Рес

публике Т

атар

стан

»

Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

Внести в

Порядок предоставления социальных услуг поставщиками

социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике

Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 31.12.2014 № 1100 «Об утверждении Порядка пре

доставления

социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме

социального обслуживания в Республике Татарстан» (

с изменениями, внесенными

постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.03.2016 № 133,

от 08.05.2016 № 286,

от 21.06.2016 № 419,

от 04.10.2016 № 715, от 22.12.2016 № 968,

от 06.06.2017 № 345, от 21.11.2017 № 894, от 30.12.2017 № 1133, от 16.02.2019 № 111,

от 05.09.2019

№ 774, от 17.10.2019 № 923, от 14.04.2020 № 285, от 30.06.2020 № 548,

от 16.07.2020 № 600, от 03.09.2020 № 779, от

15.02.2021 № 82, от 05.05.2021 № 309,

от 08.06.2021 № 442, от 16.08.2021 № 731, от 06.10.2021 № 954, от 22.11.2021 № 1109,

от 03.02.2022 № 81, от 29.09.2022 № 1047, от 31.10.2022 № 1159, от 20.12.2022

№ 1375,

от 24.02.2023 № 182, от 25.04.2023 № 524, от

02.05.2023 № 555,

от 27.07.2023 № 899,

от 04.09.2023 № 1067, от 19.10.2023 № 1323, от 11.12.2023

№ 1599, от 19.12.2023

№

1645, от 31.01.2024 № 50, от 13.02.2024 № 76, от 25.05.2024 № 365, от 02.08.2024

№ 614, от 28.09.2024 № 840, от 04.12.2024 № 1093, о

т 01.02.2025 № 56, от 17.03.2025

№ 153

,

от 18.10.2025 №

839

),

изменени

е

,

з

а

м

е

н

и

в

в

а

б

з

а

ц

е

т

р

и

н

а

д

ц

а

т

о

м

п

у

н

к

т

а

5.4.2

с

л

о

в

а

«

государственном автономном учреж

дении социального обслуживания

«

Центр

реабилитации инвалидов

«

Восхождение

»

словами

«

ц

е

н

т

р

а

х

р

е

а

б

и

л

и

т

а

ц

и

и

и

н

в

а

л

и

д

о

в

»

.

Премьер

-

министр

Республики Татарстан

А.В.

Песошин

Проект   КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от _______________ № ___________     О внесении  изменения   в  По рядок  предо став ле ния социальных услуг  поставщи ками со циаль ных услуг в  стационарной форме соци ального  обслуживания в Рес публике Татар стан,  утвер жденный поста новлением Каби - нета Министров Респуб лики Татар стан  от  31.12.2014   №   110 0 «О б утверждении  П о рядка предостав ления со циальных   услуг по ставщиками соци аль ных услуг  в стацио нар ной форме социаль ного  обслуживания в Рес публике Т атар стан »     Кабинет Министров Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :     Внести в  Порядок предоставления социальных услуг поставщиками  социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике  Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики  Татарстан от 31.12.2014 № 1100 «Об утверждении Порядка пре доставления  социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме  социального обслуживания в Республике Татарстан» ( с изменениями, внесенными  постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.03.2016 № 133,  от 08.05.2016 № 286,  от 21.06.2016 № 419,  от 04.10.2016 № 715, от 22.12.2016 № 968,  от 06.06.2017 № 345, от 21.11.2017 № 894, от 30.12.2017 № 1133, от 16.02.2019 № 111,  от 05.09.2019  № 774, от 17.10.2019 № 923, от 14.04.2020 № 285, от 30.06.2020 № 548,  от 16.07.2020 № 600, от 03.09.2020 № 779, от   15.02.2021 № 82, от 05.05.2021 № 309,  от 08.06.2021 № 442, от 16.08.2021 № 731, от 06.10.2021 № 954, от 22.11.2021 № 1109,  от 03.02.2022 № 81, от 29.09.2022 № 1047, от 31.10.2022 № 1159, от 20.12.2022  № 1375,  от 24.02.2023 № 182, от 25.04.2023 № 524, от   02.05.2023 № 555,  от 27.07.2023 № 899,  от 04.09.2023 № 1067, от 19.10.2023 № 1323, от 11.12.2023  № 1599, от 19.12.2023  №   1645, от 31.01.2024 № 50, от 13.02.2024 № 76, от 25.05.2024 № 365, от 02.08.2024  № 614, от 28.09.2024 № 840, от 04.12.2024 № 1093, о т 01.02.2025 № 56, от 17.03.2025  № 153 ,   от 18.10.2025 №   839 ),  изменени е ,   з а м е н и в   в   а б з а ц е   т р и н а д ц а т о м   п у н к т а   5.4.2   с л о в а   « государственном автономном учреж дении социального обслуживания  « Центр  реабилитации инвалидов  « Восхождение »   словами   « ц е н т р а х   р е а б и л и т а ц и и   и н в а л и д о в » .     Премьер - министр   Республики Татарстан                   А.В.   Песошин